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Té nderuar,

Ju lutem gjeni t& bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-
s¢ pér periudhén: Néntor - 2024

Tabela me shpenzime t& detajuara né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 11,467.94
Kodi 11121 Tatimi né t& ardhurat pérsonale 758.22
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 673.79
Kodi 11211 Pérvoja e punés 575.71
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 673.79
Totali: 14,149.45

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 12.99
Kodi 13320 Telefonia Mobile 170.00
Kodi 13410 Shérbimet e arsimit dhe trajnimit 720.00
Shérbimet e vecanta — Konsulenté dhe
Kodi 13445 Kontraktoré Individual 1,216.00
Kodi 13450 Shérbimet e shtypjes/Printimit 162.41
Kodi 13460 Shérbime kontraktuese t€ tjera 10,235.00
Kodi 14010 Mirémbajtja dhe riparimi i automjeteve 316.67
Mirémbajtja e Monumenteve dhe
Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 62,031.60
Kodi 14160 Qiraja pér Automjete 449.00
Kodil4210 Reklamat dhe konkurset ~350.00
Totali 75,663.67




Tabela me shpenzime & detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 0
Kodi 13220 Shérbimet e ujésjellésit dhe kanalizimit 0
Kodi 13250 Telefonia Fikse 72.73
Kodi 13230 Mbeturinat 1,030.58

Totali 1,103.31

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoringé: Investime Kapitale
Kodi 14650 Ndérhyrjet emergjente né Kompleksin 25,215.00
Memorial “Ibrahim Rugova”Velani -
Prishtiné
Kodi 19110 Ndértimi i shtepisé-Shtabit t&€ UCK.-sé- 11,169.50
Zhegoc, Gjilan, Faza Il
Kodi 18958 Ndértimi i Memorialit t& Déshmoréve té 18,890.50
UCK-sg, Térstenik, Drenas-Faza 111
Kodi 18931 Memoriali “Ekzodi i Bllacé 99” Hani i 9,103.00
Elezit- instalimet e 1rjetit t&€ ndrigimit né
rrugén “Ekzodi i Bllacé 99” Hani i Elezit
Kodi 14647 Ndértimi -Ekzekutimi i punimeve né K.M. 99,636.42
Déshmorét e UCK -sé Maring, Skenderaj —
faza e Il né vazhdim
Kodi 15044 Ndérhyrjet emergjente né K.M. “27 Prilli” 19,988.46
Meje-Gjakové
Totali 184,002.88




